<i>Idem ad Oceanum. Quod topica locutio non sit mendatium</i>
8.110		Nullomodo videtur topicam locutionem ^a recte posse dici mendacium – ista sunt mendacia.
8.111	Vq	^a topica locutione Fb
8.112-3	Aa	<i>ID 12. 47; Ctp 3.22.29</i>
		FbVc:
		<i>Ex concilio Toletano cap. x. De illis qui iniusta vota iuramento firmaverint.</i>
		Necesse enim ut male iurans dignam penitentiam agat – stulta vota frangenda sunt.
		<i>ID 12. 64 (with rubr.)</i>
		<i>Ex concilio Eliberitano c. i. Quod diffinitio incauta solvenda sit</i>
		Diffinitio incauta laudabiliter solvenda est. Nec prevaricationis – sed temeritatis est emendatio
		<i>ID 12. 80</i>
8.114	Aa	
8.115		
8.116		
8.117		
[8.117A qv]		LcLdLmMgOcPfVnWa:
		<i>Ieronimus super Iezechielem de sacramento.</i>
		Feriet cum eo fedus - deceptus est
		<i>CCL 75. 219-20</i>
8.118	AaPyWd	Vp adds C 22 q 2 c 1, C 22 q 4 c 11, 19a, C 22 q 5 c 4
8.119	Vp	
8.120	VpWc*Wd*	
8.120A	AaEbEcLfLk(<i>suppl.</i> Lk ²)PySdBrant; AbVo have the rubric to 120A and then the text of 121	
		Vp adds C 22 q 5 c 17, ending: iurare presumat, et ieinus tamen.
8.121	Vp	
8.122		
8.123		
[8.124]	Here in Brant, but elsewhere as 8.82A	
8.125	Aa	
8.126		
8.127		
8.128		
8.129	Vq	
8.130		
8.131	Aa	
8.132	Aa	
8.133		

8.134		
		Wd² mg.:
		<i>Ambr'</i>
		Dominus distinctionem non facit inter gravius et levius peccatum qui misericordiam omnibus suam promisit et relaxandi et solvendi peccata suis sacerdotibus sine exceptione concessit.
8.135 ¹²	AaDbLaKaPaPfQeSgTb TcTdVoVt	
8.136	AaDbLaKaPaPfQeSgTb TcTdVoVt; Mg*Vq*	

For texts added after 8.136 (or 8. 134) see the separate Panend.doc.

¹² In CePo 8. 135-6 occur among the supplementary texts for which see panend.doc.